
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 060/2013, de 12/04/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
CIÊNCIA ANIMAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Utilização da lavagem de carcaças de frango para redução
microbiana” do mestrando RODRIGO GUILHERME BACKES, a realizar-se no dia 15 de
abril de 2013, às 14 horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

Drª. LENITA MOURA STEFANI – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. CLARISSA SILVEIRA LUIZ VAZ – (EMBRAPA/Concórdia/SC) – Membro externo
Dr. EVERTON LUIZ KRABBE – (EMBRAPA/Concórdia/SC) – Membro externo
Drª. SANDRA MARIA FERRAZ – (UDESC/Lages/SC) – Membro

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


